令和７年４月３０日

保護者各位

 一関市立一関小学校

校長 菅原 正樹

令和７年度 運動会開催について（第二次案内）

 新緑の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記について、下記の通りといたしますのでご協力お願いいたします。

記

１ 日 時  令和７年５月２４日（土）全校一斉 ８：３０開会（８時登校）

２ 場 所  本校校庭

３ 雨天時の対応

 ２４日（土） ２５日（日） ２６日（月） ２７日（火）

予定通り実施する場合

（運動会）

８時登校

８：３０開会

休み 休み
普通登校

給食あり

２４日に実施できない

場合
休み

（運動会）

８時登校

８：３０開会

休み
普通登校

給食あり

２５日に実施できない

場合
休み 休み

（運動会）

普通登校

８：４５開会

弁当持参

13:20下校

普通登校

給食あり

２６日に実施できない

場合
休み 休み

普通登校

月曜日時間割

弁当持参

（運動会）

普通登校

８：４５開会

給食あり

13:20下校

※延期の場合は、当日朝５時～５時３０分までに、まなびポケットにて連絡いた

します。